
 
  
  
  
  
 
 
 
 
 

 

 
Łódź, dnia 21.07.2023 r. 

 
 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na przygotowanie i 

przeprowadzenie szkoleń w ramach projektu pn. „(Nie)Pełnosprawny Student UŁ” – nr 

sprawy 15/ZP/2023/S 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert. 

 
Szczegółowe zestawienie złożonych ofert: 
 
Część nr 1: Szkolenie z zakresu projektowania uniwersalnego 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy, siedziba Cena oferty brutto w zł 

1 
Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności 

Poznawczych z siedzibą w Stoczku, gmina 
Spiczyn 

 2 000,00 zł 

2 Altix Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 2 900,00 zł 

3 Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz z siedzibą w 
Piasecznie 

4 100,00 zł 

4 Utilitia Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie 6 000,00 zł 



 
  
  
  
  
 
 
 
 
 

6 Piotr Stapiński Polish Training & Coaching 
Institute z siedzibą we Wrocławiu 

1 432,00 zł 

7 Sense Consulting Sp. z o.o. z siedzibą w 
Poznaniu 

6 000,00 zł 

8 TechElf Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 4 712,00 zł 

9 Eurokreator s.c. Rafał Kunaszyk, Anna Kunaszyk 3 690,00 zł 

10 Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy z 
siedzibą w Bydgoszczy 

12 000,00 zł 

11 
Stowarzyszenie na Rzecz Równego Dostępu do 

Kształcenia „Twoje Nowe Możliwości” z siedzibą 
we Wrocławiu 

3 600,00 zł 

 
 
Część nr 2: Szkolenie z zakresu dostępności cyfrowej 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy, siedziba Cena oferty brutto w zł 

1 
Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności 

Poznawczych z siedzibą w Stoczku, gmina 
Spiczyn 

3 000,00 zł 

2 Altix Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 2 900,00 zł 

3 Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz z siedzibą w 
Piasecznie 

4 100,00 zł 

4 Utilitia Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie 6 000,00 zł 



 
  
  
  
  
 
 
 
 
 

5 XYZ Studio Kreatywności Tomasz Żęlichowski z 
siedzibą w Kielcach 

2 150,00 zł 

6 Piotr Stapiński Polish Training & Coaching 
Institute z siedzibą we Wrocławiu 

1 760,00 zł 

7 Sense Consulting Sp. z o.o. z siedzibą w 
Poznaniu 

6 000,00 zł 

8 TechElf Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 5 176,00 zł 

9 Eurokreator s.c. Rafał Kunaszyk, Anna Kunaszyk 3 690,00 zł 

11 
Stowarzyszenie na Rzecz Równego Dostępu do 

Kształcenia „Twoje Nowe Możliwości” z siedzibą 
we Wrocławiu 

3 600,00 zł 

 
 
 
 

Sebastian Rudziński 

                             Kierownik Działu Zakupów UŁ 

 

 


		2023-07-21T11:44:36+0200




